



BEJOY NARAYAN MAHAVIDYALAYA

(GOVT. SPONSORED)

NAAC ACCREDITED (3rd CYCLE)

P.O. ITACHUNA, DIST. HOOGHLY, PIN - 712147

website : www.bnmv.ac.in ✉ e.mail ID : bnmv2012@yahoo.in

Ref. No. 157/BNM/2025-26

Date. 20.01.2026

Notice/20.01.2026

Students of 1st Semester (ENVSC Multidisciplinary) & 3rd Semester (ENVSC Multidisciplinary & Webel Minor Vocational) of 3-year and 4-year programmes are hereby informed to contact in the Central Library regarding their missed internal examinations in the above mentioned subjects on or before 29th January, 2026 (Thursday)

Otherwise their result will come as incomplete.

বিজ্ঞপ্তি/২০.০১.২০২৬

১ম সেমিস্টার (ENVSC Multidisciplinary) এবং ৩য় সেমিস্টার (ENVSC Multidisciplinary ও Webel Minor Vocational)-এর ৩-বছর ও ৪-বছর মেসাদি প্রোগ্রামের সকল ছাত্রছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে, উক্ত বিষয়সমূহের অভ্যন্তরীণ পরীক্ষা (Internal Examination) যারা দিতে পারেনি, তাদেরকে ২৯ জানুয়ারি, ২০২৬ (বৃহস্পতিবার) তারিখের মধ্যে সেন্ট্রাল লাইব্রেরিতে যোগাযোগ করতে বলা হচ্ছে।

অন্যথায় তাদের ফলাফল অসম্পূর্ণ থেকে যাবে।

Arkan
.....
Convener of MDC

Sham
.....
SPOC (Minor Vocational)

Principal
.....
Principal
Bejoy Narayan Mahavidyalaya
P.O.- Itachuna, Dist.- Hooghly.